檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府教育局　函

地址：臺北市信義區市府路1號

承辦人：楊火順

電話：27208889/1999#6370

傳真：27256372

電子信箱：edu_pe.24@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市信義區信義國民小學

發文日期：中華民國108年1月10日

發文字號：北市教國字第1083005602號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：衛生福利部社會及家庭署原函(3308047_1083005602_1_ATTACH1.pdf)

主旨：函轉衛生福利部依「強化社會安全網計畫」規劃整合兒少

保護及兒少高風險家庭服務一案，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據市府社會局108年1月7日北市社工字第1083000831號

函辦理。

二、依據行政院107年2月26日核定「強化社會安全網計畫」規

劃整合兒少保護及兒少高風險家庭服務，其中有疑似監護

或照顧不周之高度風險家庭列為兒少保護通報，有福利需

求之中低度風險家庭則請通報脆弱家庭服務。

三、爰請各校相關人員於執行業務時，知悉有上述家庭情事者

，自108年1月1日起請直接至「社會安全網-關懷e起來」

線上求助通報平臺(https://ecare.mohw.gov.tw/)進行通

報，俾蒐集通報事件相關資訊，節省紙本通報需重複登打

，以利後續處理。

四、檢附衛生福利部社會及家庭署原函1份。

正本：臺北市政府教育局所屬公私立各級學校（含附設國立中小學）

副本： 2019-01-10
12:16:39

信義國小 1080110

*TOAA1086000213*